
 

2010年5月 

お客様各位 

クロスフィールド株式会社 

 

「ＮｉＴｉＳファイル」販売中止のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、5/21をもって弊社より販売をしていました DIRECTA社のニッケルチタン製の手

用ファイル「NiTiSファイル」の販売を中止させていただきます。お客様にはご迷惑をおかけしますが、

何とぞ、弊社の事情をご了承のうえ、よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略式ながら書中をもってご連絡いたします。 

 

尚、同社のステンレス製の「Ｓファイル」は引き続き販売をさせていただきます。 

 

 以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                       敬具 


